
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDER.ALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Hezegovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMINISTRATION
SARAJEVO

Broj :09-20 I 1 -1 1 -2-SS2-|V
Dana: 21.04.2021 godine

Na osnovu dlana 43., i 45., Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i
Hercegovine (,,S1. novine Federacije BiH,, broj: g1i14), elana 25., 69., i 70., Zakona ojavnim nabavkama. BiH ("SluZbeni glasnik aiu' oroi:eg/14) i pieporuke Komisije za
provodenje otvorenih postupaka nabavke u 2021. godini, zamjenik'direktora Federalne
uprave policije d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudad,a za Javnu nabavku - sroon
vozila koja su pod garancijom - LOT -3.

rezervni dijelovi za

Na osnov_u obavjestenja o nabavci broj: 1412-1-1-34-3-3gt21 objavljeno u,,SluZbenom
glasniku BiH" broj: 19121, dana 19.03.2021godine i 1312-1-2-34-B-43t21 objavtjeno u
,,sluzbenom glasniku BiH" broj:20t21 oa oz.oq.zozl godine, proveden je otvoreni
postupak.

1. Za predmetnu javnu nabavku pristigle je jedna ponuda i to od pravnog lica
"PoRcHE INTER AUTO" d.o.o. sarajevo gdje je pregledom'dostav-ijenih
specifikacija utvrdeno da je navedena ponuda u potpunosti u skladu sa
traZenim tehnidkim specifikacijama navedenim u TD.

2. Komisija je utvrdila da je ponuda ponudada ,,poRcHE INTER AUTo', d.o.o.
sarajevo sa ponudenom konadnom cijenom od 2.4g1,03 KM sa pDV-om
(cijena 2.125,67 KM bez PDV-om) za Javnu nabavku - St<Oon - rezervni
dijelovi za vozrla koja su pod garancijom - LOT-3, formalno pravno ispravna u
op5tem i tehnidkom smislu i uz primjenu kriterija-najniZa cijena, najpovoljnija u
ekonomskom smislu te shodno tome dala preporuku Oa se donese Odiufu o
izboru najpovoljnijeg ponudada ,,poRcHE INTER AUTO,, d.o.o. sarajevo, stoje ikonstatovano u Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda od 20.04.2021.
godine.

3. Obavezuje se ponudad iz tacke 2., ove Odluke da u roku od 5 dana od prijema
ove Odluke dostavi dokumenta navedena u tacki 12., odnosno 13., Tenderske
dokumentacije, broj: 09-20-1 1 -2-552.

4. Po okondanju roka za Zalbu Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaca
radi zakljudenja Ugovora.

5. QUeneci prijedlog Komisije, zamjenik direktora Federalne uprave policije donosi
Odluku kao u dispozitivu.



6. Za izvr5enje Odluke zaduluie se Sektor za materijalno-finansijske poslove.
OBRAZLOZENUE

- Komisija za provodenje otvorenih postupaka nabavke za 2021. godinu, imenovana
Tt"-S:ryry zamjenika direktora Federalne uprave poticije, broj: 09--1 gt1-30-2-207 od
1?.932021. godine, je postupala shodno obavjeStenju o nabavci broj:141 2-1-1-34-3-
39121 objavljeno u."SluZbenom glasnik_u BiH" Oroi: iStzl, dana 19.Og.21zj godine i
1312-1-2-34-8-43121 objavljeno u ,,SluZbenom glisniku Bosne i Hercegovin!,, broj:
20121 od 02.04.2021 godine, te tom prilikom prorila otvoreni postupak Javne nabavke
rezervnih dijelova zavozila iz programa VW, AUDI iSKODA,'koja su u garanciji ivan
919ncije ukupne procjenjene vrijednosti nabavke 143.800,00 K'tvl Oez FOV-a i to zaLoT-3 (SKODA lezervni dijeiovi za vozila koja su pod garancijom-procjenjena
vrijednost nabavke 3.000,00 KM bez pDV-a).

Dana 12.04.2021. godine, izvrSeno je otvaranje ponuda o demu je sadinjen Zapisnik u
kojem su uneseni svi elementi predvideni dlanom 63., stav 4., i 6.,z.ltrl gil-|.

Komisija je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda od 20.04.2021. godine, konstatovala
da je ponuda ponudada PORCHE INTER AUTO d.o.o. Sarajivo sa ponudenom
cijenom od 2.12s,67 KM (sa pDV-om cijena 2.4gl,oz KM) za Lor'C_ SkoDA
rezervni dijelovi za.vozila koja su pod garancijom - vrijednosti 3.000,00 KM, formalno-
pravno ispravna i da ispunjava uslove traZene tenderskom dokumeniacilom te shodno
tome predloZila da se za istog donese Odluka o izboru najpovoljnileg ponuOada.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba ugovornom organu,
Federalnoj upravi policije u roku od 10 (deset) dana od dana prijem" -or" 

Odluke.

4. I

t. tu
i

ZAM
GEN

DIREKTORA
R POLICIJE

sad Korman

Dostaviti:
- Sektor za mal. fin. poslove
- ponuda6ima
- u spis

.l


